
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.179.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 20 grudnia 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w 
Lwówku Śląskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski 
na 2023 rok oraz art. 86 ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, 
co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów o kwotę                      17.233,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      17.233,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 107.186.871,24 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 108.887.476,61 zł 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.179.2024 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 4 269 537,47 17 233,00 4 286 770,47 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 459 867,20 17 233,00 1 477 100,20 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 443 000,00 17 233,00 1 460 233,00 

Razem: 107 169 638,24 17 233,00 107 186 871,24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.179.2024 
z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 596 915,73 17 233,00 7 614 148,73 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 459 867,20 17 233,00 1 477 100,20 

    3110 Świadczenia społeczne 1 443 000,00 11 000,00 1 454 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 5 223,50 19 223,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 524,20 918,30 3 442,50 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 91,20 434,20 

Razem: 108 870 243,61 17 233,00 108 887 476,61 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

UZASADNIENIE 
do zarządzenia nr FB.0050.179.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 
z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

 
1. Zwiększenia dochodów. 

 
Dział 852 
- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85278 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” - 
ogółem o kwotę 17.2330,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.000,00 zł (§2010) na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.610.2024.MS z 19 grudnia 
2024 r. z przeznaczeniem na powiększenie o kwotę 1 tys. zł jednorazowego zasiłku 
powodziowego w celu pokrycia kosztów osuszania pomieszczeń, o kwotę 8.000,00 zł 
(§2010) na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.340.2024.MS z 19 grudnia 2024 r. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce 
na terenie gmin województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 r. (zas. do 8 tys.); o 
kwotę 2.000,00 zł (§2010) na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi (zas. 2 tys.) i o kwotę 6.233,00 zł (§2010) na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.664.2024.MS z 17 
grudnia 2024 r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty zasiłków celowych dla 
rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi. 

 
2. Zwiększenia planu wydatków. 

 
Dział 852 
- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85278 – „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” - 
ogółem o kwotę 17.2330,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł (§3110) na wypłatę 
powiększonego o kwotę 1 tys. zł jednorazowego zasiłku powodziowego w celu pokrycia 
kosztów osuszania pomieszczeń, o kwotę 8.000,00 zł (§3110) na wypłatę zasiłków 
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi, która miała miejsce 
na terenie gmin województwa dolnośląskiego we wrześniu 2024 r. (zas. do 8 tys.); o 
kwotę 2.000,00 zł (§3110) na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z usuwaniem skutków powodzi (zas. 2 tys.) i o kwotę 6.233,00 zł (§4010 – 
5.223,50 zł, §4110 – 918,30 zł, §4120 – 91,20 zł) na pokrycie kosztów wypłaty zasiłków 
celowych dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku powodzi (zadania zlecone). 

 


